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FL57STH

2-vaihe 57 mm(Nema23) Hybridiaskelmoottori

FL57STH56-2804UEN
Hybridiaskelmoottori

o Pitka kayttdika
o Liitettavissa encoderi
« Hiljainen

TUOTEKUVAUS

Hybridimoottorieita on saatavana vakiona Nema-standardin mukaisilla laipoilla. Suurin osa mitoista on alun perin tuuma mittoja. Tyypillisia sovelluksia ovat

tulostimet, laaketieteelliset analyysivélineet, radiotukiasemat,

teollisuusautomaatio jne.

TEKNISET TIEDOT

Askelkulma
Etulaippa
Hitausmomentti
Induktanssi
Paino
Pitomomentti
Pituus
Vaihevirta

Vastus

FLSTSTHS6-28044 PULL OUT TORQUE
48VDC,2.8A

1,8°
57x57
300 g.cm?
2,5mH
0,7 kg
1,2356

56 mm
28A
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